Indicação Nº 120 /2017.
Efetuar manutenção e limpeza nas Ruas do Bairro Parque Valinhos.
Senhor Presidente,

Considerando que diversas Ruas do Parque Valinhos estão esburacadas e em alguns trechos é impossível trafegar com os veículos.

O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente programe para passar a maquina em todas as ruas e jogar cascalho para acertar a terra e tapar os buracos.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicações de moradores.
                     Valinhos, aos 11 de Janeiro de 2017.
                               Israel Scupenaro

                               Vereador PMDB